МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От 21.03.2016 г. № 59
О признании утратившими силу

Постановлений администрации

муниципального образования

«Город Белозерск»

В соответствии с представлением прокурора Белозерского района об устранении нарушений законодательства от 24.02.2016 №07-01-2016, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Город Белозерск» от 29.12.2015 года №343 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка».

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Город Белозерск» от 29.12.2015 года №347 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

3. Текст настоящего Постановления разместить на официальном сайте Администрации города Белозерск, и опубликовать в  газете «Городской Вестник».

Глава города Белозерск
                                                             А. Л. Шоленинов